
￥ ￥

￥ ￥

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

％

契約日 納入期限 発行期日3日前（仕様書のとおり）

落札率 97.80

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定

契約金額 ￥ 14,508,234
契約の相手方
の名称・住所

幸田印刷
新潟県燕市吉田法花堂1481番地

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

納入場所 広報広聴係指定場所

物品概要
A4判見開き、綴じ穴開け、1日号15日号 30,200部（予定印刷部数）、特別号34,700部（予定印刷
部数）
（15日号は16ページまたは12ページ、特別号　12ページ）

予定価格 14,836,556 制限価格

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和2年5月15日　執行

物品番号 燕地物第2-3号

物品名 広報つばめ　1日号、15日号、特別号（子ども版）

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

13,485,960 入札書
比較制限価格

㈲更科印刷所

㈲中央印刷所

幸田印刷

近藤アルバム印刷

㈲マルフク印刷

分水一の山印刷

㈲プリントぶんすい

㈲近藤印刷

見積辞退

14,903,228

13,841,112

14,041,840

14,135,008

13,189,304

見積辞退

14,957,360


