

指 名 競 争 入 札 調 書

令和2年5月15日 執行

物品番号	燕地物第2-3号			
物品名	広報つばめ 1日号、15日号、特別号(子ども版)			
納入場所	広報広聴係指定場所			
物品概要	A4判見開き、綴じ穴開け、1日号15日号 30,200部(予定印刷部数)、特別号34,700部(予定印刷部数) (15日号は16ページまたは12ページ、特別号 12ページ)			
予定価格	¥ 14,836,556	制限価格		¥
入札書 比較予定価格	¥ 13,485,960 (消費税等相当額を除いた予定価格)	入札書 比較制限価格		¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)
入 札	再入札		記 事	入札者
	第1回入札			
1 14,041,840				(有)更科印刷所
2 14,135,008				(有)中央印刷所
3 13,189,304		落札		幸田印刷
4 見積辞退				近藤アルバム印刷
5 14,957,360				(有)マルフク印刷
6 見積辞退				分水一の山印刷
7 14,903,228				(有)プリントぶんすい
8 13,841,112				(有)近藤印刷
備 考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である			
指名理由	入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定			
契約の相手方 の名称・住所	幸田印刷 新潟県燕市吉田法花堂1481番地		契約金額	¥ 14,508,234
契約日			納入期限	発行期日3日前(仕様書のとおり)
落札率	97.80 %			